

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve Numarası :

KULLANILACAKI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ ADI	YABANCI OTLAR	DOZU	SON İLAÇLAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
	Mücadelesi 2 yapraklı dönem kadar yapılan otlar Fare kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Yabani menekşe (<i>Viola arvensis</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum lapathifolium</i>) Sarmaşık çoban değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Isırgan (<i>Urtica urens</i>) Yavşan otu (<i>Veronica spp.</i>) Eşek marulu (<i>Sonchus oleraceus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Yabani krizantem (<i>Chrysanthemum segetum</i>) Şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Kişniş otu (<i>Spergule arvensis</i>) Tatula (<i>Datura stramonium</i>) Unutma benisi (<i>Myosotis arvensis</i>)	400 ml/da Şeker pancarının 2-4 yapraklı döneminde	90 gün
ŞEKER PANCARI	Mücadelesi 4 yapraklı dönem kadar yapılan otlar Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Kara pazı (<i>Atriplex spp.</i>) Balı baba (<i>Lanum spp.</i>) Diş otu (<i>Galeopsis arvensis</i>) Serçe dili (<i>Stellaria media</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>)		

AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. Ve Tic. Ltd. Şti.



OVIEDO

Emülsiyon Konsantre (EC)

Aktif Maddenin Adı ve Miktarı: Litrede 129 g Phenmedipham +34 g Desmedipham methyl 3-(3-methylcarbaniloyloxy)carbanilate+ ethyl 3-phenylcarbamoyloxyphenylcarbamate

GRUBU **CI + CI** **HERBİSİT**

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EVDE KULLANMAYINIZ.
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.
KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tg:114

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

TEHLİKE SEMBÖLÜ VE AÇIKLAMASI:



Xn: Zararlı **N: Çevre için tehlikeli**

İÇİNDEKİLER:

Phenmedipham ve Desmedipham içerir.

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:

R21/22 : Yutulduğunda ve cilt ile temasında sağlığa zararlıdır.

R36/37 : Gözleri ve solunum sistemini tahriş edicidir.

R42/43 : Solumduğunda ve cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir.

R50/53 : Sucul organizmalar için çok toksik, sucul ortamlarda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:

S2 : Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.

S13 : Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun.

S24 : Cilt ile temasından sakının.

S26 : Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurun.

S29 : Kanalizasyona boşaltmayın.

S 36/37 : Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven kullanın.

S46 : Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

S63 : Kazara solunması halinde: Kazazedeyi temiz havaya çıkarın ve dinlenmesini sağlayın

S64 : Yutulması halinde, ağız su ile yıkayın (sadece kişinin bilinci yerinde ise).

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Bekir Saydam Cad. No:31 Pancar, Torbalı-İZMİR

Tel: 0232 864 13 33 Fax: 0232 864 16 79

AGRI SCIENCES

TARIM ve İLAÇ ÜR. SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ.
Bekir Saydam Cad. Pancar No:31
Torbalı/İZMİR

Pharm. Telsim V/D No: 75 76 614 Faks: 0232 864 16 79

KULLANMA ŞEKLİ:

İlacın Uygulamaya Hazırlanması:
İlaçlama aletinin deposu yarı yarıya su ile doldurulur. Gerekli miktar ilaç bir miktar su ile karıştırılarak depoya konulur. Karıştırma düzeni çalıştırılarak depo doluncaya kadar su ilave edilir.

Uygulama Zamanı:

*Oviedo yabanciotlarının 2-4 yapraklı oldukları genç dönemlerinde kullanılmalıdır.

*İyi bir kaplama ilaçlama yapacak şekilde yeterli su kullanılmalıdır. İlaçlamaya başlamadan önce aletin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litredir.

*İlaçlama sırasında hava sıcaklığı 25°C'nin üzerinde olmamalıdır. Günün serin saatlerinde kullanılmalıdır.

*Yağmur veya çiğden ıslanmış yabanciotlara ilaç atılmamalıdır.

*İlaçlamadan sonra 6 saat içinde yağmur olmamalıdır.

İlaçlama Aletinin Kalibrasyonu:

İlaçlama aletinin deposuna bir miktar su konulur. Belirli bir alan için harcanan su miktarı sabit hızla ilerleyerek tespit edilir. Daha sonra tespit edilen su miktarı ile gerekli ilaç miktarı karşıtarılarak ilaçlamaya başlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Oviedo adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C1 + C1 olarak sınıflandırılmış bir herbisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Oviedo**'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C1 + C1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Ethofumesate, deltamethrin ve diclofop-methyl etkili maddeli ilaçlarla karışabilir.

**OVIDO****Emülsiyon Konsantre (EC)**

Aktif Maddenin Adı ve Miktarı: Litrede 129 g
Phenmedipham+34 g Desmedipham
methyl 3-(3-methylcarbaniloyloxy)carbanilate+ ethyl 3-phenylcarbamoyloxyphenylcarbamate

GRUBU	C1+C1	HERBİSİT
-------	-------	----------

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik ve bulanık görmeye neden olur.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Hastayı ilaçlama sahasından derhal uzaklaştırın. Deriye veya göze bulaşmış ise bol sabunlu su ve temiz su ile yıkayınız. Yutulmuşsa bol su içirip hastayı kusturunuz. Hasta fenalaşırsa, doktor çağırınız ve ürünün etiketini gösteriniz.

ANTİDODU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Spesifik antidotu yoktur. Semptomatik tedavi yapılır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- *Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- *Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- *Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- *Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- *Bal arılarına az zehirlidir
- *Balıklar için zehirlidir.
- *Yer altı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- *Rüzgarlı havada ilaçlama yapmayınız.
- *Ürünün konşu kültür bitkilerine sürüklenmesini önleyiniz.
- *Tıkanmış adaptörleri ağzınızla üfleyerek açmayınız, fişça ile temizleyiniz.
- *Kullanılan alet ve edevatı iyice temizlemeden diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

İlaci orijinal ambalajı içinde, ağız kapalı olarak gıdalarından uzakta çocukların erişemeyeceği serin ve kuru bir yerde kilit altında muhafaza ediniz. İlaç imal tarihinden itibaren serin ve kuru şartlarda ve açılmamış orijinal ambalajında depolandığında fiziksel ve kimyasal özelliklerini 2 yıl muhafaza eder.

FİRMA BEYANI:

İmalatçı ilacın orijinal ambalajında satılmak kaydıyla kalitesini garanti eder. Kullanıcı imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı ilacın uygun olmayan şartlarda depolanması veya yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Bekir Saydam Cad. No:31 Pancar,Torbali-İZMİR
Tel: 0232 864 13 33 Fax: 0232 864 16 79

AGRI SCIENCES

TARIM ve İLAÇ ÜR. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Bekir Saydam Cad. Pancar, Torbali-İZMİR
Torbali/İZMİR
No:31

İsmin Tabesin V.D. 0000025/08031...